trenie Gminy w celu realizacji niniejszego Porozumienia. 

§ 7. 1. Finansowanie funkcjonowania komunikacji na obszarze administracyjnym Gminy Izbica 

następuje z: 

1/ przychodów ze sprzedaży biletów emitowanych przez przewoźnika. 

2/ dotacji celowej z budżetu Gminy Izbica w wysokości 185 915,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć 
tysięcy dziewięćset piętnaście zł) w 2025 roku.  

2. Dotacja o której mowa będzie przekazana na konto Miasta Zamość Bank PKO BP SA O/Zamość 
56102053560000160200076877 w terminie 30 dni od daty podpisania porozumienia. 

3. Rozliczenie dotacji celowej nastąpi do 20 stycznia następnego roku.